
10 Email: 14october@14october.com

الـ 30 من نوفمبر محطة تاريخية بارزة في م�سيرة العبور الثوري التحريري �إلى المنجز الوحدوي الكبير

ال�سبت - 1  دي�سمبر 2012م - العدد 15625 عبدربه من�صور هادي رئي�س الجمهورية

إعلانات

  ƸƜǮǝǸǱ  30  ƴǾƪǮǩƗ ǧȆǢƢƽȆǩ  ǰǾǖƛƷȁƗǷ ƼǭƘƲǩƗ ƴǾǖǩƗ ǧǸǪƭ  ƞƜƽƘǲǮƛ
/ƸǾǂǮǩƗ  ƯȁƗ ƞǭƘƲǝ ǺǩƑ  ƟƘǦǽƸƜƢǩƗǷ ƔǱƘǶƢǩƗ ǨǮƩƎƛ ǫƴǢƢǱ

 عبـــــدربـــه منصــــــور هــــــادي
ƞǽƷǸǶǮƪǩƗ ƼǾƕƷ

ǬǾǒǖǩƗ ǼǲǮǾǩƗ  ƘǲƜǖǁ ƊƘǲƛƍ ƞǝƘǥ ǺǩƑǷ
 ŸƗƴǽƺǭ ǼǲǮǾǩƗ ƘǲƜǖǁ ǠǢƭ ƴǡǷ  ƞƜƽƘǲǮǩƗ ǳƶǵ ƴǾǖǽ ǯƍ ƸǽƴǢǩƗ ǼǪǖǩƗ ŻƗ ǰǾǪƕƘƽ

ƞǮǾǦƮǩƗ ǬǦơƳƘǾǡ ǨǑ Ǽǝ ƫƘƪǲǩƗǷ ƷǸǎƢǩƗ ǰǭ

مكتب الأوقاف والإرشاد ــ تعز

عنهم: الأ�ستاذ/ �أحمد �سعيد ثابت
مدير عام المكتب

جميع عمال وموظفي المكتب

ت��ود م�صلحة ال�ضرائب �إحاطة مكلفي �ضرائب الدخل ب�أحكام الفق��رة )�أ( من المادة )141( من القانون رقم 

)17( ل�سن��ة 2010م ب�ش���أن �ضرائب الدخل ب�أن ع��دم تقديم الإقرار ال�ضريبي لمدة �سن��ة بعد م�ضي الموعد 

القانوني )يناير - �إبريل( يعد فعلًا من �أفعال التهرب ال�ضريبي.

وعلي��ه ف���إن الم�صلحة تهيب بمكلفي �ضريبة الأرب��اح التجارية وال�صناعية و�ضريبة المه��ن غير التجارية وغير 

ال�صناعي��ة )الخا�ضعين والمعفيين( وكذا مكلفو ال�ضريبة على ري��ع العقارات المت�أخرون عن تقديم �إقراراتهم 

ع��ن ال�سنة ال�ضريبية 2011م حتى تاريخه ب�سرعة تقديم �إقراراته��م ال�ضريبية المت�أخرة في الفترة المتبقية 

من �سنة 2012م حتى لا يتعر�ضوا �إلى تطبيق عقوبات التهرب ال�ضريبي المن�صو�ص عليها قانوناً. 

للمزيد من المعلومات يرجى الات�صال بم�صلحة ال�ضرائب )الإدارة العامة لخدمات المكلفين( 

هاتف )503831( 

فاك�س )262618(

�أو زيارة موقع الم�صلحة على �شبكة الإنترنت: 

WWW.TAX.GOV.YE 

�أو التوا�صل مع الإدارة ال�ضريبية المخت�صة.

دعوة الإخوة مكلفي �ضرائب الدخل لتقديم �إقراراتهم ال�ضريبية المت�أخرة �إعلان


